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SAV i
Kopkniptang bi-materiaal

CREATEUR D*OUTILS

BESCHRIJVING

Kopkniptang bi-materiaal

COMFORT: Bekleding bi-materiaal antislip

Benen met omhulsel bi-materiaal. Gesmeed in staal met chroom-vanadium.Voor snaardraad tot 2,5 mm volgens model.Hogere

prestaties dankzij het hoogfrequent-dompelprocedé.C: Snijvermogen voor snaardraad 200 kg/mm2.

NORMEN / RICHTLIIJNEN

NF ISO 5748
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230-20G

SAV

EATEUR D*OUTILS

SPECIFIEKE GEGEVENS

Omschrijving
Handelsreferentie
L (mm)

E (mm)

Gewicht (g)

C (mm)

el (mm)

L1 (mm)

Garantie

Toegepaste garantie
O | Garantie SAM TOOL

Kopkniptang bi-materiaal

el

L1
Pl 38

KOPKNIPTANG BI-MATERIAAL 205 MM

230-20G

205

30

350

2.0

15

11

Garantie zonder tijdsbeperking op de tools, bij gebruik in normale omstandigheden.

>> Meer info
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